⁴⁹ مراجعه کنید به: تبعیض جنسیتی در بدترین حالت آن: بررسی اجمالی قوانین تبعیض‌آمیز در جمهوری اسلامی ایران در زندگی خانوادگی، بهمن ۱۳۹۳، قابل دسترس در: <http://justiceforiran.org/wp-content/uploads/2014/01/JFI-Submission-WGD-20-01-2014-.pdf>

آخرین بازبایی ۲۰ آبان ۱۳۹۳

⁵⁰ مراجعه کنید به: قربانیان در معرض آسیب: قوانین و رویه‌های قتل‌های مرتبط با جنسیت زنان و دختران در جمهوری اسلامی ایران، ص ۳، بهمن ۹۱، قابل دسترسی در: [http://justice4iran.org/english/wp-content/uploads/2014/03/JFI-Submission-to-the-UNODC-](http://justice4iran.org/english/wp-content/uploads/2014/03/JFI-Submission-to-the-UNODC-Gender-related-Killings1.pdf)